[Digite aqui]

    PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO  DO PARANÁ   –   CNPJ/M F  nº   95.680.831.0001 -68

      Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR N.º 090/2024

O Prefeito do Município de Lidianópolis-PR, Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições
legais, e após análise e parecer conclusivo da comissão especial nomeada pela portaria nº
4.722/2024 e 4742/2024, publica, o Edital de Classificação Preliminar dos candidatos do processo
seletivo simplificado edital de abertura nº 081/2024, conforme segue:

Cargo :Enfermeiro Padrão

Cargo: Técnico De Enfermagem

Class. Ins
c.

Candidato (a) Gerais Espec. Títulos Nota final

1º  01 Rafaella Lima Hurko 6 40 20 66

2º  24 Gisele Rodrigues Meira 4 44 15 63

3º  39 Vitória Karolini Aquino
Batista

10 52 00 62

4º  31 Lorena Alves Dias Pontes 2 58 00 60

5º  12 Gisele Ferreira do
Nascimento

10 44 00 54

6º  36 Nathalia Regina Bovo
Batiston

4 44 00 48

7º  17 Carla Caroline Marques
Pontes

8 36 2,5 46,5

8º  02 Jéssica Mayana Rimovicz
Wacheski

8 32 00 40

9º  23 Paola Fernanda Ofone
Siqueira

6 32 00 38

Ausente 11 Cleiton de Oliveira Reis

Ausente 20 Débora Flauzino Ribeiro

[Digite aqui]

    PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO  DO PARANÁ   –   CNPJ/M F  nº   95.680.831.0001 -68

      Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

9º 42

DESC 19

DESC 30

Denise Vieira da Silva
Fernandes

Paloma Taimara Cabral Costa

Simone Zucoloto Machado

2,0 36,0

6,0 20,0

4,0 18,0

0,0 38,00

4,5 30,5

0,0 22,0

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D

CLASS
IFIC.

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

AUS.

AUS.

AUS.

INS. CANDIDATO/A GERAIS ESPEC

.

04 Dovanir Caetani 2,0 36,0

38 Marcelo Ribeiro 8,0 42,0

07 Paulo Francisco Alves 2,0 40,0

03 Paulo Francisco Machado 4,0 32,0

22 Isac da Silva 2,0 32

32 Louvisley Lourenço Garcia Silva 4,0 32,0

08 Paulo Carvalho de Amorim 4,0 36,0

06                    Esmael Delfino                        -               -

16            Marcos Antonio de Souza                -               -

41 João Paulo da Silva Lima - -

PROVA
TÍTULO PRÁTI NOTA

CA FINAL

15,0 90,0 71,5

0,0 90,0 70,0

15,0 80,0 68,5

5,50 90,0 66,0

15,0 80,0 64,5

0,0 90,0 63,0

15,0         70,0        62,5

-               -              --

-              -

- - -

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

CLASS
IFIC.

1º

2º

DESC

AUS.

INS. CANDIDATO/A

34 Karoliny Alves Braghetto

28 Luciane de Oliveira

15 Camila Caroline Castelari

33 Camila Lopes Pacífico

GERAIS ESPEC TÍTULO
.

6,0 28,0 5,0

6,0 32,0 0,0

4,0 20,0 0,0

- - -

NOTA
FINAL

39,0

38,0

24,0

-

    PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO  DO PARANÁ   –   CNPJ/M F  nº   95.680.831.0001-68

      Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

3

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS ONZE DIAS
DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS